
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Скнятиновская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 12.05.2025 № 64

Об организации отдыха детей 
в период летних каникул

На основании Приказа управления образования администрации Ростовского 
муниципального района № 255 от 25.04.2025 г. «Об организации лагерей с дневным 
пребыванием детей на базе образовательных организаций Ростовского МР в летний 
период 2025 г.», в целях создания условий для организованного отдыха учащихся 
школы в период летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Организовать на базе школы с 26 мая по 20 июня 2025 года 

оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в количестве 15 человек. 
Режим работы лагеря: с 8:30 до 14:30. Продолжительность смены 18 дней.

2. Питание детей осуществлять в школьной столовой из расчёта 180 руб. в день. 
Смета прилагается.

3. Утвердить временное штатное расписание для организации летнего 
оздоровительного лагеря.

4. Начальником лагеря назначить - Крылову Е. В., воспитателем - 
Бакареву С. Н., ответственными за организацию питания - Моховикову И.Н., 
Гущину О. Ю.

5. Начальнику лагеря обеспечить ежедневный контроль за качеством питания, 
соблюдением норм закладки сырья и раскладки готовых блюд.

6. Начальнику лагеря провести инструктаж работников лагеря и детей по 
технике безопасности, противопожарной безопасности, правилам дорожного 
движения перед открытием лагеря.

7. Ответственность за сохранение жизни и здоровья детей возложить на 
Крылову Е. В. и Бакареву С. Н.

Директор школы


